
 

Protokol o posouzení a hodnocení nabídek 

 

1. Veřejné zakázky 

Název zakázky: Dodávka informační technologie a dalšího vybavení pro ZŠ Opočno, Nádražní 313  

Registrační čísla projektů: CZ.1.07/1.1.20/02.0012 

    CZ.1.07/1.4.00/21.0489 

Názvy projektů: Badatel v akci 

 Zvýšení kvality výuky v ZŠ Opočno 

Předpokládaná cena bez DPH: 235 537 Kč 

Lhůta pro podávání nabídek: zahájení: 22. 1. 2013, ukončení: 31. 1. 2013 do 10:00 

 

2. Identifikační údaje zadavatele 
 

Název/obchodní firma 

zadavatele 

Základní škola, Opočno, okres Rychnov nad Kněžnou 

Sídlo/místo podnikání 
Nádražní 313 

517 73  Opočno 

IČ 
75015013 



Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

Mgr. Jana Hrnčířová 

ředitelka školy 

tel: 737 117 886 

e-mail: jana.hrncirova@opocno.cz 

 

 

Místo konání hodnotící komise: Základní škola, Opočno, okres Rychnov nad Kněžnou  

Datum konání hodnotící komise: 31. 1. 2013  

Složení hodnotící komise: Mgr. Jana Hrnčířová (ředitelka školy), Mgr. Pavla Marková, MBA. 

(manažer projektu), Mgr. Jaroslav Hrubý (zástupce ředitelky), Mgr. Přemysl Kejzlar (ICT technik). 

  

Zahájení zasedání: 31.1.2013 ve 12 hodin      

Ukončení zasedání: 31.1.2013 v 14:30 hodin     

 

3. Průběh jednání hodnotící komise 
 
Hodnotící komise se sešla v předpokládaném počtu a nebylo třeba využít náhradníků. Výběrové 

řízení bylo zahájeno ve 12 hodin očíslováním příchozí obálky. Do tabulek byly vyplněny údaje 

oslovených dodavatelů. Dále bylo komisí určeno pořadí pro hodnocení došlých nabídek – pouze 

č. 1.  

Dále komise přistoupila k otevření obálky. Nabídka byla z hlediska formálních náležitostí 

shledána hodnotící komisi v pořádku a tudíž žádná nabídka nebyla vyloučena.  

Poté bylo provedeno hodnocení nabídky dle hodnotících kritérií. Jako nejvýhodnější byla 

vyhodnocena nabídka č. 1 ve všech vyhlášených částech A,B a C. 

 

4. Seznam oslovených dodavatelů 
 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

Jiří Korec - Space Čechova 356 
547 01 Náchod 

11051132 



  

B.S.C. spol. s r.o., 

 

Jan Hovorka 
Čechova 397,  
547 01 Náchod 

 

498 10 901 

DLNK s.r.o. Miroslav Sýkora 

E. Beneše 470 

552 03  Česká Skalice 

26012162 

Skip Hardware s.r.o. Ing. Jan Kábrt 

Polská 109 

54101  Trutnov 

46505334 

SILCOMP Jan Kavan 

Říkov 68 

552 03 Česká Skalice 

68229615 

Mgr. Petr Málek Zbečník  142, 549 31  Hronov 86675117 

HJ PRESS Mgr. Josef Heřman 

Mírová 1541 

51601  Rychnov nad Kněžnou 

67463797 

Petr Číža SOFTWARE Luční 299, Velká Ves, 550 01  

Broumov 

67470238 

IndiGo group s.r.o. Ing. Jiří Ulrich 

Panská 25 

516 01 Rychnov nad Kněžnou 

25925369 

 

5. Seznam předložených nabídek 
 

Nabídku doručili tito uchazeči: 
 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

podání nabídky 



1. DLNK s.r.o. 26012162 E. Beneše 470 

552 03  Česká Skalice 

31.1.2013 

9:50 

2.     

3.     

 

6. Hodnocení nabídek – hodnotící komise 
 

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Pracovní zařazení 

Jana Hrnčířová Ředitelka školy 

Pavla Marková Manažer projektu 

Jaroslav Hrubý Zástupce ředitelky 

Přemysl Kejzlar ICT technik 

  

 
Před zahájením hodnocení podepsal/i hodnotitel/é čestné prohlášení o nestrannosti.  

 

7. Posouzení úplnosti nabídky 
 

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v 

provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

∙  Požadované plnění (krycí list nabídky) 

∙  Nabídková cena (bez DPH a včetně DPH) 

∙  Další povinné údaje či doklady, které stanovuje zadávací dokumentace (např. 

Čestná prohlášení – viz zadávací dokumentace, ověřená kopie dokladu o oprávnění k 

podnikání, kupní smlouva) 

∙   

Po posouzení  nabídek doručených k části A výzvy z hlediska jejich úplnosti hodnotící 

komise konstatuje, že:  

 



Obchodní firma nebo název: 
DLNK s.r.o. 

Sídlo: 
E. Beneše 470, 552 03 Česká 

Skalice 

Právní forma: 
s.r.o. 

IČ: 
26012162 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle 

zadávacích podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou 

za uchazeče jednat jménem či za uchazeče (lze ověřit 

v obchodním rejstříku): 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne  (Nabídka 

neobsahuje:………….. 

Nabídková cena bez DPH 
128 950 Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky  

 

Po posouzení  nabídek doručených k části B výzvy z hlediska jejich úplnosti hodnotící 

komise konstatuje, že:  

Obchodní firma nebo název: 
DLNK s.r.o. 

Sídlo: 
E. Beneše  470, 552 03 Česká 

Skalice 

Právní forma: 
s.r.o. 

IČ: 
26012162 



Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle 

zadávacích podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou 

za uchazeče jednat jménem či za uchazeče (lze ověřit 

v obchodním rejstříku): 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne  (Nabídka 

neobsahuje:………….. 

Nabídková cena bez DPH 
 45 240 Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky  

 

 

 
Po posouzení  nabídek doručených k části C výzvy z hlediska jejich úplnosti hodnotící 

komise konstatuje, že:  

 

Obchodní firma nebo název: 
DLNK s.r.o. 

Sídlo: 
E. Beneše 470, 552 03  Česká 

Skalice 

Právní forma: 
s.r.o. 

IČ: 
26012162 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle 

zadávacích podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou 

za uchazeče jednat jménem či za uchazeče (lze ověřit 

v obchodním rejstříku): 

Ano /Ne  



Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne  (Nabídka 

neobsahuje:………….. 

Nabídková cena bez DPH 
 48 900 Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky  

 

Na základě posouzení nabídky hodnotící komisí nebyla doručená nabídka vyloučena 

z účasti ve výběrovém řízení. Nabídka byla po formální stránce shledána hodnotící 

komisí v pořádku.  
 

8. Seznam vyloučených nabídek  
 

Žádná z uvedených nabídek nebyla vyloučena z účasti ve výběrovém řízení. 

 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

podání nabídky 

1.     

2.     

3.     

 
9. Hodnocení nabídek 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. 

Pro část A byly nabídky hodnoceny dle následujících hodnotících kritérií: 

 nabídková cena s váhou 100  % 

Pro část B byly nabídky hodnoceny dle následujících hodnotících kritérií: 

 nabídková cena s váhou 100  % 

Pro část C byly nabídky hodnoceny dle následujících hodnotících kritérií: 



 nabídková cena s váhou 100  % 

 

10. Výsledek hodnocení  
 
Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena v části A nabídka č. 1. 

 

Číslo 

nabídky 

Nabídková 

cena 100 % 
Celkem 

1 100 100 

2   

 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena v části B nabídka č. 1. 

 

Číslo 

nabídky 

Nabídková 

cena 100 % 
Celkem 

1 100 100 

2   

 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena v části C nabídka č. 1. 

 

Číslo 

nabídky 

Nabídková 

cena 100 % 
Celkem 

1 100 100 

2   

 

11. Přílohy 
Rozhodnutí o jmenování členů hodnotící komise 



Prezenční listina 

Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise 

 
12. Další informace 
V průběhu výběrového řízení nevznikly nepředložené situace.  

13. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 
 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení 

nabídek na zakázku „Dodávka informační technologie a dalšího vybavení pro ZŠ Opočno, 

Nádražní 313„ 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Podpis 

Jana Hrnčířová  

Pavla Marková  

Jaroslav Hrubý  

Přemysl Kejzlar  

  

 

Zapsal//a:  Mgr. Pavla Marková, MBA. 

 

V Opočně  dne 31. 1. 2013 

 

14. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne 31. 1. 2013 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele 
Mgr. Jana Hrnčířová 



Podpis oprávněné osoby zadavatele (zadavatel tento bod 

podepíše, pokud souhlasí se závěry hodnotící komise) 

 

Razítko zadavatele  

Zdůvodnění postupu zadavatele v případě, že neakceptoval 

závěry hodnotící komise (pověřené osoby) 

 

 

PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Informace o nahlížení do zprávy 
 

Jméno a příjmení 

osoby, která 

nahlédla do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení organizace vůči níž je 

osoba, která nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či obdobném 

vztahu 

RČ/číslo 

občanského 

průkazu 

osoby, která 

nahlédla 

do zprávy 

Datum 

nahlédnutí 

do zprávy 

Podpis 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 

     

     

 

 


